
LSW-Wettkampf 

in Freital-Weißig
Disziplin: Keulenwurf Stand: 26.09.2021

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

0,50 kg MU18 1. Schober Lukas 2004 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 68,82 m 26.09.2021 Freital-Weißig WBL

0,50 kg MU18 2. Chodyas Pascal 2004 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 60,33 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MU18 3. Würzburg Chris 2005 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 49,69 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MU18 4. Vogl Tamino 2004 Sportclub Muldental GER 48,58 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MU18 5. Pohl Johannes 2005 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 46,93 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MU18 6. Begenau Jannik 2004 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 45,45 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MU20 1. Kohser Tobias 2002 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 45,51 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M20 1. Wagner Moritz 2001 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 60,24 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M20 2 Geyer Tom 1999 Volkssport Freital o.Verein GER 45,36 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M35 1. Gutschlich Sven 1986 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 41,38 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M45 1. Chodyas Steve 1974 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 50,23 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M45 2. Schober Ronny 1976 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 49,70 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M45 3. Gerisch Felix 1975 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 46,22 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M50 1. Wolfram Frank 1968 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 40,00 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M50 2. Haensel Hauke 1968 LSV Pirna GER 34,82 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M55 1. Bähr Tilo 1965 LSV Pirna GER 50,73 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M55 2. Kubelt Ingo 1966 Sportclub Muldental GER 40,31 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg M55 3. Kohser Frank 1963 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 25,69 m 26.09.2021 Freital-Weißig
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LSW-Wettkampf 

in Freital-Weißig
Disziplin: Keulenwurf Stand: 26.09.2021

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

0,50 kg MHK 1. Schober Lukas 2004 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 68,82 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 2. Chodyas Pascal 2004 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 60,33 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 3. Wagner Moritz 2001 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 60,24 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 4. Bähr Tilo 1965 LSV Pirna GER 50,73 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 5. Chodyas Steve 1974 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 50,23 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 6. Schober Ronny 1976 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 49,70 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 7. Würzburg Chris 2005 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 49,69 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 8. Vogl Tamino 2004 Sportclub Muldental GER 48,58 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 9. Pohl Johannes 2005 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 46,93 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 10. Gerisch Felix 1975 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 46,22 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 11. Kohser Tobias 2002 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 45,51 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 12. Begenau Jannik 2004 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 45,45 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 13. Geyer Tom 1999 Volkssport Freital o.Verein GER 45,36 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 14. Gutschlich Sven 1986 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 41,38 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 15. Kubelt Ingo 1966 Sportclub Muldental GER 40,31 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 16. Wolfram Frank 1968 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 40,00 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 17. Haensel Hauke 1968 LSV Pirna GER 34,82 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MHK 18. Kohser Frank 1963 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 25,69 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg M60 1. Bähr Uwe 1961 LSV Pirna GER 47,57 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg M60 2. Schwandt Michael 1959 Ostsächsischer Leichtathletikverein Bautzen GER 42,54 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg M65 1. Pötzsch Dr. Detlef 1954 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 42,05 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg MU16 1. Kummer Elias 2006 Ostsächsischer Leichtathletikverein Bautzen GER 56,09 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg MU16 2. Möller Elias 2007 Ostsächsischer Leichtathletikverein Bautzen GER 48,42 m 26.09.2021 Freital-Weißig
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LSW-Wettkampf 

in Freital-Weißig
Disziplin: Keulenwurf Stand: 26.09.2021

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

0,25 kg MU14 1. Seddig Leonard 2008 LSV Pirna GER 50,62 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg MU14 2. Münch Richard 2008 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 49,17 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg MU14 3. Seifert Moritz Maximilian 2008 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 46,07 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg MU14 4. Heyde Colin 2008 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 24,35 m 26.09.2021 Freital-Weißig

MU12 nach WKO nicht startberechtigt - keine Erfassung

0,25 kg MU12 1. Gerisch Hugo 2011 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 30,71 m 26.09.2021 Freital-Weißig k.E.

0,25 kg MU12 2. Reichel Frederik 2010 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 29,35 m 26.09.2021 Freital-Weißig k.E.

0,25 kg MU12 3. Handschuh Aaron 2011 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 18,16 m 26.09.2021 Freital-Weißig k.E.

0,25 kg MU12 4. Seifert Oscar Emil 2011 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 17,27 m 26.09.2021 Freital-Weißig k.E.
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LSW-Wettkampf 

in Freital-Weißig
Disziplin: Keulenwurf Stand: 26.09.2021

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

0,25 kg WHK 1. Winter Cosima 2005 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 52,83 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 2. Gärtner Lucia 2002 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 47,85 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 3. Wagner Anna 1999 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 34,63 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 4. Kubelt Beatrice 1971 Sportclub Muldental GER 33,12 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 5. Heblack Ines 1969 Ostsächsischer Leichtathletikverein Bautzen GER 31,06 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 6. Bonadt Brigitte 1951 Sport- und Spielverein Heidenau GER 30,90 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 7. Schreiber Emma 2006 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 30,71 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 8. John Yvonne 1977 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 28,86 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 9. Seddig Anja 1976 LSV Pirna GER 23,42 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 10. Pönicke Ursula 1955 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 23,20 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WHK 11. Pötzsch Regina 1955 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 21,33 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W20 1. Wagner Anna 1999 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 34,63 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W40 1. John Yvonne 1977 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 28,86 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W45 1. Seddig Anja 1976 LSV Pirna GER 23,42 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W50 1. Kubelt Beatrice 1971 Sportclub Muldental GER 33,12 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W50 2. Heblack Ines 1969 Ostsächsischer Leichtathletikverein Bautzen GER 31,06 m 26.09.2021 Freital-Weißig
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LSW-Wettkampf 

in Freital-Weißig
Disziplin: Keulenwurf Stand: 26.09.2021

G1 AK Platz Name Vorname Jg Verein Nation VBG1 Datum WK-Ort

0,25 kg W65 1. Pönicke Ursula 1955 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 23,20 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W65 2. Pötzsch Regina 1955 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 21,33 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg W70 1. Bonadt Brigitte 1951 Sport- und Spielverein Heidenau GER 30,90 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WU20 1. Gärtner Lucia 2002 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 47,85 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WU18 1. Winter Cosima 2005 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 52,83 m 26.09.2021 Freital-Weißig WBL

0,25 kg WU16 1. Schreiber Emma 2006 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 30,71 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WU14 1. Bartke Helena 2008 Ostsächsischer Leichtathletikverein Bautzen GER 39,65 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WU14 2. Seifert Nora 2008 Sport- und Spielverein Heidenau GER 37,98 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WU14 3. Seyferth Maja 2009 Sport- und Spielverein Heidenau GER 35,08 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,25 kg WU14 4. Oddoy Alana 2008 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 30,87 m 26.09.2021 Freital-Weißig

WU12 nach WKO nicht startberechtigt - keine Erfassung

0,25 kg WU12 1. Pohontsch Lotta 2011 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 21,57 m 26.09.2021 Freital-Weißig k.E.

0,25 kg WU12 2. Oddoy Yuna 2010 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 18,16 m 26.09.2021 Freital-Weißig k.E.

0,25 kg WU12 3. Spiegel Neah 2010 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 15,94 m 26.09.2021 Freital-Weißig k.E.

WU10 nach WKO nicht startberechtigt - keine Erfassung

0,25 kg WU10 1. Gerisch Heidi 2013 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 21,59 m 26.09.2021 Freital-Weißig k.E.

0,25 kg WU10 2. Jungnickel Paula 2012 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 21,07 m 26.09.2021 Freital-Weißig k.E.

0,25 kg WU10 3. Reichel Vanessa 2013 Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER 11,64 m 26.09.2021 Freital-Weißig k.E.
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LSW-Wettkampf 

in Freital-Weißig

Disziplin: Keulenwurf

Mannschaften
Stand: 26.09.2021

G1 AK Platz Verein Nation Name Vorname Jg VBS1 Name Vorname Jg VBS2 Name Vorname Jg VBS3 WGesM Datum WK-Ort

0,50 kg MHK 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Schober Lukas 2004 68,82 Chodyas Pascal 2004 60,33 Würzburg Chris 2005 49,69 178,84 m 26.09.2021 Freital-Weißig VBL

0,50 kg MHK 2. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Chodyas Steve 1974 50,23 Schober Ronny 1976 49,70 Gerisch Felix 1975 46,22 146,15 m 26.09.2021 Freital-Weißig

MU12 nach WKO nicht startberechtigt - keine Erfassung

0,25 kg MU12 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Gerisch Hugo 2011 30,71 Reichel Frederik 2010 29,35 Handschuh Aaron 2011 18,16 78,22 m 26.09.2021 Freital-Weißig k.E.

0,25 kg MU14 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Münch Richard 2008 49,17 Seifert Moritz Maximilian 2008 46,07 Heyde Colin 2008 46,07 141,31 m 26.09.2021 Freital-Weißig

0,50 kg MU18 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Schober Lukas 2004 68,82 Chodyas Pascal 2004 60,33 Würzburg Chris 2005 49,69 178,84 m 26.09.2021 Freital-Weißig WBL

0,50 kg M45 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Chodyas Steve 1974 50,23 Schober Ronny 1976 49,70 Gerisch Felix 1975 46,22 146,15 m 26.09.2021 Freital-Weißig VBL

0,25 kg WHK 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Winter Cosima 2005 52,83 Schreiber Emma 2006 30,71 Oddoy Alana 2008 30,87 114,41 m 26.09.2021 Freital-Weißig

WU10 nach WKO nicht startberechtigt - keine Erfassung

0,25 kg WU10 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Gerisch Heidi 2013 21,59 Jungnickel Paula 2012 21,07 Reichel Vanessa 2013 11,64 54,30 m 26.09.2021 Freital-Weißig k.E.

WU12 nach WKO nicht startberechtigt - keine Erfassung

0,25 kg WU12 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Pohontsch Lotta 2011 21,57 Oddoy Yuna 2010 18,16 Spiegel Neah 2010 15,94 55,67 m 26.09.2021 Freital-Weißig k.E.

0,25 kg WU18 1. Sportgemeinschaft Weißig 1861 GER Winter Cosima 2005 52,83 Schreiber Emma 2006 30,71 Oddoy Alana 2008 30,87 114,41 m 26.09.2021 Freital-Weißig WBL
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